Catálogo
2024PRICE LIST
TARIF
Fabricación de
herrajes para
carpinteria metálica
Manufacture of fittimgs
for metallic carpentry

COULISSE BAISSER
03/07
08
11
12
Ruedas / Wheel / Roue.
Carriles, Topes / Tracks, stoppers / Rail, arréts.
Caja poleas / Plate top / Plaque guide.
Cerradura, Rodillo, Maneta / Lock, Roller, Handle / Serrure, Coussinet, Poignée.
ÍNDICE / INDEX / ÍNDICE
22/26
04
  RUEDAS / WHEELS / ROUES
REFERENCIA Ø C H S €/UD.
REV060T 60 33 8 23 400 24 8,063 €
REV080T 80 33 8 23 600 24 8,454 €
REV090T 90 33 8 23 600 24 10,289 €
REV100T 100 33 8 23 600 24 9,904 €
REV120T 120 33 8 23 600 12 12,575 €
REV140T 140 33 8 23 720 12 15,569 €
REV150T 150 33 8 23 720 12 23,332  €
RUEDA CANAL 20/16 m/m
20/16 mm Groove wheel
Roue cannelure 20/16 m/mm
REFERENCIA Ø C H S R €/UD.
R16R060T        60 33 9 23 16 400 24 8,063 €
R16R080T 80 33 9 23 16 600 24 8,454 €
R16R090T 90 33 9 23 16 600 24 10,289 €
R16R100T 100 33 9 23 16 600 24 9,904 €
RER060T 60 33 9 23 20 400 24 8,063  €
RER080T 80 33 9 23 20 600 24 8,454 €
RER090T 90 33 9 23 20 600 24 10,289 €
RER100T 100 33 9 23 20 600 24 9,904 €
RER120T 120 33 9 23 20 600 12 12,575 €
RER140T 140 33 9 23 20 720 12 15,569 €
RER150T 150 33 9 23 20 720 12 23,332 €
RUEDA CANAL ÁNGULO “V”
V groove wheel
Roue cannelure V
REFERENCIA Ø C H S R €/UD.
RER080DR 80 45 9 30 20 1.400 10 22,060 €
RER100DR       100 45 9 30 20 1.400 10 27,006 €
RER120DR 120 45 9 30 20 1. 400 10 31,128 €
RER140DR 140 45 9 30 20 1. 400 6 33,937 €
RER150DR 150 45 9 30 20 1. 400 6 34,704 €
RER180DR 180 45 9 30 20 1. 400 4 50,324 €
RER200DR 200 45 9 30 20 1. 400 2 55,557 €
RUEDA CANAL 20m/m DOBLE RODAMIENTO
20 mm double bearing Groove wheel
Roue cannelure double 20 mm
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER
05 www.facrisur.es
REFERENCIA Ø C H S €/UD.
REV080DR 80 45 8 30 1.400 10 22,060 €
REV100DR 100 45 8 30 1.400 10 27,006 €
REV120DR 120 45 8 30 1.400 10 31,128 €
REV140DR 140 45 8 30 1.400 6 33,937 €
REV150DR 150 45 8 30 1.400 6 34,704 €
REV180DR 180 45 8 30 1.400 4 50,324 €
REV200DR 200 45 8 30 1.400 2 55,557 €
REFERENCIA Ø C H S R A B €/UD.
R16R060S 60 33 9 23 16 62 10 400 24 8,462 €
R16R080S 80 33 9 23 16 90 11 600 24 12,434 €
R16R090S 90 33 9 23 16 90 17 600 24 13,967 €
R16R100S 100 33 9 23 16 90 22 600 24 13,854 €
RER060S 60 33 9 23 20 62 10 400 24 8,462 €
RER080S 80 33 9 23 20 90 11 600 24 12,434 €
RER090S 90 33 9 23 20 90 17 600 24 13,967 €
RER100S 100 33 9 23 20 90 22 600 24 13,854 €
RER120S 120 33 9 23 20 130 15 600 12 16,729 €
RER140S 140 33 9 23 20 130 23 720 12 23,701 €
RUEDA CANAL 20/16 m/m SOLDAR
20/16 mm Groove wheel box to weld
Roue cannelure 20/16 m/mm avec support á souder
RUEDA CANAL ÁNGULO “V” DOBLE  RODAMIENTO
V double bearing groove wheel
Roue cannelure double V
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER
  RUEDAS / WHEELS / ROUES
RUEDA CANAL 20 m/m DOBLE RODAMIENTO SOLDAR
20 m/m double bearing groove to weld
Roue cannelure double 20 m/m avec support á souder
REFERENCIA Ø C H S R €/UD.
RER080DRS 80 45 9 30 20 1.400 10 25,652 €
RER100DRS 100 45 9 30 20 1.400 10 30,720 €
RER120DRS 120 45 9 30 20 1.400 10 37,350 €
RER140DRS 140 45 9 30 20 1.400 6 40,520 €
RUEDA CANAL ANGULO “V” DOBLE RODAMIENTO SOLDAR
20 mm double bearing groove to weld
Roue cannelure double 20 mm avec support á souder
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER
  RUEDAS / WHEELS / ROUES
REFERENCIA Ø C H S A B €/UD.
REV060S 60 33 8 23 62 10 400 24 8,462€
REV080S 80 33 8 23 90 11 600 24 12,434 €
REV090S 90 33 8 23 90 17 600 24 13,967 €
REV100S 100 33 8 23 90 22 600 24 13,854 €
REV120S 120 33 8 23 130 15 600 12 16,729 €
REV140S 140 33 8 23 130 23 720 12 23,701 €
RUEDA CANAL ANGULO “V” SOLDAR
V Groove wheel box to weld
Roue V avec support á souder
REFERENCIA Ø C H S €/UD.
REV080DRS 80 45 8 30 1.400 10 25,652 €
REV100DRS 100 45 8 30 1.400 10 30,720 €
REV120DRS 120 45 8 30 1.400 10 37,350 €
REV140DRS 140 45 8 30 1.400 6 40,520 €
REFERENCIA Ø C H S R A B E ØF G €/UD.
R16R080 80 33 9 23 16 150 30 125 9 15 600 24 12,434 €
R16R090 90 33 9 23 16 150 35 125 9 15 600 24 13,967€
R16R100 100 33 9 23 16 150 40 125 9 15 600 24 13,854 €
RER080 80 33 9 23 20 150 30 125 9 15 600 24 12,434 €
RER090 90 33 9 23 20 150 35 125 9 15 600 24 13,967 €
RER100 100 33 9 23 20 150 40 125 9 15 600 24 13,854 €
RER120 120 33 9 23 20 200 40 180 9 20 600 12 16,729 €
RER140 140 33 9 23 20 200 50 180 9 20 720 12 23,701 €
RUEDA CANAL 20/16 m/m ATORNILLAR
20/16 mm Groove wheel box to fit
Roue cannelure 20/16 m/mm fit support á encastrer
06 www.facrisur.es
07 www.facrisur.es
REFERENCIA Ø C H S R A B E ØF G €/UD.
RER080N 80 33 9 23 20 150 30 125 9 15 600 12 11,784 €
RER100N 100 33 9 23 20 150 40 125 9 15 600 12 15,375 €
RER120N 120 33 9 23 20 200 40 180 9 20 600 12 17,738 €
RER080N16 80 33 9 23 16 150 30 125 9 15 600 12 11,784 €
RER100N16 100 33 9 23 16 150 40 125 9 15 600 12 15,375 €
RER120N16 120 33 9 23 16 200 40 180 9 20 600 12 17,738 €
REFERENCIA Ø C H S A B E ØF G €/UD.
REV080 80 33 8 23 150 30 125 9 15 600 24 12,434 €
REV090 90 33 8 23 150 35 125 9 15 600 24 13,967 €
REV100 100 33 8 23 150 40 125 9 15 600 24 13,854 €
REV120 120 33 8 23 200 40 180 9 20 600 12 16,729 €
REV140 140 33 8 23 200 50 180 9 20 720 12 23,701 €
RUEDA CANAL ANGULO “V” ATORNILLAR
V Groove wheel box to fit
Roue c. V avec support á encastrer
RUEDA NYLON CANAL 20/16 mm
ATORNILLAR
20/16 mm nylon wheel with box to fit
R.20/16 nylon avec support á encastrer
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER
  RUEDAS / WHEELS / ROUES
REFERENCIA Ø C H S A B E ØF G  €/UD.
REV080N 80 33 8 23 150 30 125 9 15 600 12 11,784 €
REV100N 100 33 8 23 150 40 125 9 15 600 12 15,375 €
REV120N 120 33 8 23 200 40 180 9 20 600 12 17,738 €
RUEDA NYLON CANAL ÁNGULO “V”
ATORNILLAR
V nylon wheel with box to fit
R.V nylon avec support á encastrer
08 www.facrisur.es
REFERENCIA Ø C H S €/UD.
REV060TN 60 33 8 23 400 24 8,219 €
REV080TN 80 33 8 23 600 24 8,617 €
REV090TN 90 33 8 23 600 24 10,488 €
REV100TN 100 33 8 23 600 24 10,096 €
REV120TN 120 33 8 23 600 12 12,819 €
REV140TN 140 33 8 23 720 12 15,872 €
REFERENCIA Ø C H S R €/UD.
R16R060TN 60 33 9 23 16 400 24 8,219 €
R16R080TN 80 33 9 23 16 600 24 8,617 €
R16R090TN 90 33 9 23 16 600 24 10,488 €
R16R100TN 100 33 9 23 16 600 24 10,096 €
RER060TN 60 33 9 23 20 400 24 8,219 €
RER080TN 80 33 9 23 20 600 24 8,617 €
RER090TN 90 33 9 23 20 600 24 10,488 €
RER100TN 100 33 9 23 20 600 24 10,096 €
RER120TN 120 33 9 23 20 600 12 12,819 €
RER140TN 140 33 9 23 20 720 12 15,872 €
RUEDA NYLON CANAL 20/16 m/m
20/16 Groove nylon wheel
Roue nylon 20/16 m/m
RUEDA NYLON CANAL ÁNGULO “V”
V nylon groove wheel
Roue nylon cannelure V
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER
  RUEDAS / WHEELS / ROUES
RUEDA CANAL 20/16 m/m SOBREPONER
20/16 m/m G. wheel box to superimpose
Roue c. 20/16 mm avec support á esterieur
REFERENCIA Ø C H S R A B E ØF €/UD.
R16R080SP 80 40 9 23 16 120 86 90 9 600 12 14,425 €
R16R090SP 90 40 9 23 16 140 102 114 9 600 12 15,650 €
R16R100SP 100 40 9 23 16 140 108 114 9 600 12 15,561 €
RER080SP 80 40 9 23 20 120 86 90 9 600 12 14,425 €
RER090SP 90 40 9 23 20 140 102 114 9 600 12 15,650 €
RER100SP 100 40 9 23 20 140 108 114 9 600 12 15,561 €
RER120SP 120 40 9 23 20 140 130 114 9 600 12 17,324 €
RER140SP 140 40 9 23 20 140 150 114 9 720 12 23,309 €
09 www.facrisur.es
REFERENCIA Ø C B R A E €/UD.
R16R080G 80 40 157 16 40 120 600 12 26,741 €
R16R090G 90 40 173 16 40 140 600 12 28,214 €
R16R100G 100 40 178 16 40 140 600 12 29,448 €
RER080G 80 40 157 20 40 120 600 12 26,741 €
RER090G 90 40 173 20 40 140 600 12 28,214 €
RER100G 100 40 178 20 40 140 600 12 29,448 €
RER120G 120 40 203 20 40 140 600 6 33,381 €
RER140G 140 40 213 20 40 140 720 6 37,036 €
REFERENCIA Ø C H S A B E ØF €/UD.
REV080SP 80 40 8 23 120 86 90 9 600 12 14,425 €
REV090SP 90 40 8 23 140 102 114 9 600 12 15,650 €
REV100SP 100 40 8 23 140 108 114 9 600 12 15,561 €
REV120SP 120 40 8 23 140 130 114 9 600 12 17,324 €
REV140SP 140 40 8 23 140 150 114 9 720 12 23,309 €
RUEDA CANAL ÁNGULO “V” SOBREPONER
V g. wheel box to superimpose
Roue c.v avec support á exterieur
RUEDA CANAL 20 m/m GIRATORIA

CARRIL EMPOTRAR
Track to fit
Rail á encastre
TOPE PUERTA CORREDERA
Stopper for sliding doors
Arrét pour portes coulissantes
REFERENCIA MED. /DIMENS. €/UD.
TPCA 125x70
Atornillar / Screw / Wisser 12 14,019 €
TPCS 105x70
Soldar / Weld / Souder 12 8,051 €
RODILLO NYLON
Nylon roller
Poulie guide en nylon
REFERENCIA A D L M N €/UD.
RG0030 40 30 84 14 45 30 3,023 €
RG0040 40 40 84 14 45 30 3,474 €
RG0060 60 40 94 14 35 30 4,460 €
RG0035 50 35 94 14 45 30 3,250 €
RG0050 60 50 105 14 35 30 5,568 €
RG3535 35 35 78 14 45 30 3,249 €
10 www.facrisur.es
CARRIL, TOPE, RODILLO / TRACK, STOPPER, ROLLER  / RAIL, ARRÉT, POULIE
CORREDERA INFERIOR / LOWER SLIDING DOOR / COULISSE BAISSER

Rail for trolleys
Rail pour chariots
ABRAZADERA PARA RAILES
Rail support
Support pour rails
RODILLO GUIADOR INFERIOR U-19 NYLON
U-19 bottom guide
Guide inférieur U-19
RAIL INFERIOR GUIADOR U-19
Bottom track U-19
Rail inférieur U-19
RAIL CURVA SUPERIOR
Upper curve rail
Rail de courbe supérieure
REFERENCIA BASE X ALTURA ESPESOR LONGITUD ACABADO 3M €/UD. 6M €/UD.
RLRCU30A 30x33 ATORNILLAR 2 3/6 M GALVANIZADO 22,162 € 44,325 €
RLRCU30S 30x33 SOLDAR 2 3/6 M GALVANIZADO 24,953 € 49,905 €
RLRCU40 40x40 SOLDAR 1,5 3/6 M GALVANIZADO 22,407 € 44,814 €
RLRCU60 60x55 SOLDAR 2,5 3/6 M GALVANIZADO 51,582 € 103,166 €
REFERENCIA ACABADO €/UD.
EMRCU40 GALVANIZADO 10 8,966 €
EMRCU60 GALVANIZADO 10 9,814 €
REFERENCIA ESPESOR GRADOS ACABADO €/UD.

* CAT085 85 mm 128 85 BICROMATADO 10 2,786 €
* CAT100 100 mm 158 100 BICROMATADO 10 3,108 €
* CAT120 120 mm 198 120 BICROMATADO 10 4,349 €
CAT200 200 mm 170 85 BICROMATADO 10 4,495 €
CAT250 250 mm 220 85 BICROMATADO 10 4,689 €
CAT300 300 mm 270 85 BICROMATADO 10 4,702 €
CAT400 400 mm 370 100 BICROMATADO 10 5,276 €
CAT500 500 mm 470 100 BICROMATADO 10 5,808 €
CAT600 600 mm 570 100 BICROMATADO 10 6,652 €
CANCELAS / STEEL GATES / PORTAILS
CERROJO / BOLT /  BOULONS
CERROJO SOLDAR
Bolt to weld
Verrou á souder
REFERENCIA MEDIDAS A B ACABADO €/UD.
*CSL070 70 mm 98 70 BICROMATADO 15 2,785€
*CSL085 85 mm 128 85 BICROMATADO 15 2,912 €
*CSL100 100 mm 158 100 BICROMATADO 15 3,180 €
*CSL120 120 mm 198 120 BICROMATADO 12 4,490 €
CSL200 200 mm 170 85 BICROMATADO 10 4,595 €
CSL250 250 mm 220 85 BICROMATADO 10 4,741 €
CSL300 300 mm 270 85 BICROMATADO 10 5,034 €
CSL400 400 mm 370 100 BICROMATADO 10 5,616 €
CSL500 500 mm 470 100 BICROMATADO 10 5,988 €
CSL600 600 mm 570 100 BICROMATADO 10 7,019€
* con taladro para candado
* with hole for lock
* avec trou pour cadenas
CANCELAS / STEEL GATES / PORTAILS

DA M-8 1 2,134 €
VARM8 VARILLA 7X400XM-8 1 2,250 €
27 www.facrisur.es
POLEA CANAL 10 m/m
10 m/m groove wheel
Roue cannelure 10 mm
POLEA CANAL 10 m/m NYLON
10 m/m groove wheel
Roue cannelure 10 mm
RODILLO GUIA
Guide roller
Coussinet guide
REFERENCIA DESCRIPCIÓN A B Ø MÉTRICA  €/UD.
PC6010 60x10 58 17 10 16 30 5,833 €
PC8010 80x10 78 17 10 16 30 6,983 €
PC1010 100x10 98 17 10 16 24 8,424 €
PC1210 120x10 118 17 10 16 20 9,402 €
PC1510 150x10 147 17 10 16 10 14,587 €
PUERTAS BASCULANTES / OVERHEAD DOORS / PORTES BASCULANTES
REFERENCIA DESCRIPCIÓN A B C MÉTRICA €/UD.
PC4510N 45x10 45 17 10 8 30 5,523 €
PC8010N 60x10 58 17 10 8 30 5,766 €
PC1010N 80x10 78 17 10 16 30 6,917 €
PC1210N 100x10 98 17 10 16 24 8,343 €
PC1210N 120x10 118 17 10 16 20 9,312 €
PC1210N 150x10 147 17 10 16 10 14,449 €
REFERENCIA DESCRIPCIÓN A B ØC MÉTRICA €/UD.
U60M16 U60 15 34 52 Metrica 16 12 7,884 €
U80M16 U80 17 34 69 Metrica 16 12 11,411 €

PESTILLERA PARA CERROJO
Hole bolt
Trou verrou
REFERENCIA DESCRIPCIÓN Ø ACABADO  CAJA €/UD.
P0010 Vástago 10 10,25 CINCADO 100 1,621 €
P0012 Vástago 12 12,25 CINCADO 100 1,621 €
RINCONERA PARA JUNQUILLO
Corner glazing bead
Encoignure pour jonquille
Ref. PULIDA Ref. CINCADA UD. CAJA  €/UD. PULIDA €/UD. CINCADA
061001 061001G 500 50 0,150 € 0,160 €
PUNTA DE LANZA
Top of lance
Pointe de lance
REFERENCIA Ø C H S €/UD.
REV060TX 60 33 8 23 400 24 20,991 €
REV080TX 80 33 8 23 600 24 31,963 €
REV090TX 90 33 8 23 600 24 41,198 €
REV100TX 100 33 8 23 600 24 42,895 €
REV120TX 120 33 8 23 600 12 65,032 €
RUEDA CANAL 20/16 m/m INOX
20/16 mm Groove wheel Inox
Roue cannelure 20/16 m/mm Inox
REFERENCIA Ø C H S R €/UD.
R16R060T X      60 33 9 23 16 400 24 20,991 €
R16R080TX 80 33 9 23 16 600 24 31,963 €
R16R090TX 90 33 9 23 16 600 24 41,198 €
R16R100TX 100 33 9 23 16 600 24 42,895 €
RER060TX 60 33 9 23 20 400 24 20,991 €
RER080TX 80 33 9 23 20 600 24 31,963 €
RER090TX 90 33 9 23 20 600 24 41,198 €
RER100TX 100 33 9 23 20 600 24 42,895 €
RER120TX 120 33 9 23 20 600 12 65,032 €
RUEDA CANAL ÁNGULO “V” INOX
V groove wheel Inox
Roue cannelure V Inox
ACERO INOXIDABLE / STAINLESS STELL / ACIER INOXYDABLE
REFERENCIA Ø C H S R A B €/UD.
R16R060SX 60 33 9 23 16 62 10 400 24 28,383 €
R16R080SX 80 33 9 23 16 90 11 600 24 45,310 €
R16R090SX 90 33 9 23 16 90 17 600 24 58,126 €
R16R100SX 100 33 9 23 16 90 22 600 24 60,727 €
RER060SX 60 33 9 23 20 62 10 400 24 28,383 €
RER080SX 80 33 9 23 20 90 11 600 24 45,310 €
RER090SX 90 33 9 23 20 90 17 600 24 58,126 €
RER100SX 100 33 9 23 20 90 22 600 24 60,727 €
RER120SX 120 33 9 23 20 130 15 600 12 77,247 €
RUEDA CANAL 20/16 m/m SOLDAR INOX
20/16 mm Groove wheel box to weld Inox
Roue cannelure 20/16 m/mm avec support á souder Inox
32 www.facrisur.es
RUEDA  / WHEEL / ROUE.
RUEDA CANAL ANGULO “V” ATORNILLAR INOX
V groove wheel box to fit Inox
Roue c. V avec support á encastrer Inox
REFERENCIA Ø C H S R A B E ØF G €/UD.
R16R080X 80 33 9 23 16 150 30 125 9 15 600 24 33,592 €
R16R090X 90 33 9 23 16 150 35 125 9 15 600 24 46,160 €
R16R100X 100 33 9 23 16 150 40 125 9 15 600 24 46,264 €
RER080X 80 33 9 23 20 150 30 125 9 15 600 24 33,592 €
RER090X 90 33 9 23 20 150 35 125 9 15 600 24 46,160 €
RER100X 100 33 9 23 20 150 40 125 9 15 600 24 46,264 €
RER120X 120 33 9 23 20 200 40 180 9 20 600 12 69,312 €
RUEDA CANAL 20/16 m/m ATORNILLAR INOX
20/16 mm groove wheel box to fit Inox
Roue cannelure 20/16 m/mm fit support á encastrer Inox
REFERENCIA Ø C H S A B E ØF G €/UD.
REV080X 80 33 8 23 150 30 125 9 15 600 24 33,592 €
REV090X 90 33 8 23 150 35 125 9 15 600 24 46,160 €
REV100X 100 33 8 23 150 40 125 9 15 600 24 46,264 €
REV120X 120 33 8 23 200 40 180 9 20 600 12 69,312 €
33 www.facrisur.es
REFERENCIA Ø C H S A B €/UD.
REV060SX 60 33 8 23 62 10 400 24 28,383 €
REV080SX 80 33 8 23 90 11 600 24 45,310 €
REV090SX 90 33 8 23 90 17 600 24 58,126 €
REV100SX 100 33 8 23 90 22 600 24 60,727 €
REV120SX 120 33 8 23 130 15 600 12 77,247 €
RUEDA CANAL ANGULO “V” SOLDAR INOX
V groove wheel box to weld Inox
Roue V avec support á souder Inox
ACERO INOXIDABLE / STAINLESS STELL / ACIER INOXYDABLE
RUEDA  / WHEEL / ROUE.
34 www.facrisur.es
RUEDA NYLON CANAL 20 m/m
ATORNILLAR INOX
20 m/m nylon wheel with box to fit Inox
R.20 nylon avec support á encastrer Inox
REFERENCIA Ø C H S A B E ØF G  €/UD.
REV080NX 80 33 8 23 150 30 125 9 15 600 12 23,060 €
REV100NX 100 33 8 23 150 40 125 9 15 600 12 30,820 €
REV120NX 120 33 8 23 200 40 180 9 20 600 12 34,784 €
RUEDA NYLON CANAL ÁNGULO “V”
ATORNILLAR INOX
V nylon wheel with box to fit Inox
R.V nylon avec support á encastrer Inox
POLEA CANAL 10 m/m INOX
10 m/m groove wheel Inox
Roue cannelure 10 mm Inox
REFERENCIA DESCRIPCIÓN A B Ø MÉTRICA €/UD.
PC6010X 60x10 58 17 10 10 30 24,802 €
PC8010X 80x10 78 17 10 16 30 40,841 €
PC1010X 100x10 98 17 10 16 24 54,336 €
PC1210X 120x10 118 17 10 16 20 77,818 €
ACERO INOXIDABLE / STAINLESS STELL / ACIER INOXYDABLE
REFERENCIA Ø C H S R A B E ØF G €/UD.
RER080NX 80 33 9 23 20 150 30 125 9 15 600 12 23,060 €
RER100NX 100 33 9 23 20 150 40 125 9 15 600 12 30,820 €
RER120NX 120 33 9 23 20 200 40 180 9 20 600 12 34,784 €
RUEDA NYLON  / NYLON WHEEL / NYLON AVEC.
35 www.facrisur.es
RODILLO NYLON INOX
Nylon roller Inox
Poulie guide en nylon Inox
REFERENCIA A D L M N €/UD.
RG0030X 40 30 84 14 45 30 7,341 €
RG0040X 40 40 84 14 45 30 8,391 €
RG0060X 60 40 94 14 35 30 9,441 €
RG0035X 50 35 94 14 45 30 8,951 €
RG0050X 60 50 105 14 35 30 11,184 €
CAJA POLEAS GUÍA REGULABLE INOX
Plate top guide Inox
Plaque guide Inox
REFERENCIA MED. /DIMENS. A B C E F L S €/UD.